中 华 护 理 学 会
Chinese Nur⒍ ng Assooation

关于参加韩国首尔⒛15年国际护士大会注册、报名及组团的通知

护办字 【⒛15】 第001号

各省、自治区、直辖市护理学会 :

今年的国际护士大会 (ICN Confcrencc and CNR)将 于⒛15年 6月 19~23

日在韩国首尔举行。为进一步推动中国护理的发展,加强国际间护理学术交流 ,

中华护理学会及中华护理杂志社将联合组织各省、自治区、直辖市护理学会代表

赴会。现将大会注册、报名及组团的相关事宜发布如下 :

一、注册及报名

1.己向该大会网络投稿并获得论文录用通知的代表,请肀 2月 1日之前自行

网上缴费注册,并在中华护理学会官网lhttp〃/-.Gn%抚虬
-g.cn/)下

载
“⒛15∶

年国际护士大会投稿人员参会信息
”
表格 (附件 1)填写,2月 ⒐、日之前发至中

华护理学会国际部 (邮箱:da。zhiwuGna@1%· GOm)。

2.有意参会,但无投稿或投稿后论文未被录用的代表,请务必于 3月 1日之

前自行网上完成缴费注册,并在中华护理学会官网下载 “各省、自治区、直辖市

⒛15年赴韩国首尔参加国际护士大会报名表
”
表格 ,(附件 2),并填写后于 3

月2日之前上报至各省、自治区、直辖市护理学会,各省、白治区、直辖市护理

学会,并于⒛】s年 3月 5日之前,将本省、自治区、直辖市报名赴韩国参会的

人员名单发至中华护理学会国际部 (邮箱:daozhwuGna@126。 ∞m)。

3、 部分省、自治区、直辖市护理学会反映,因该地规定⒛14年 11月前申 ‘

报⒛15年出国会议计划。本次会议信息当时未能列入,需中华护理学会或中华

护理杂志社组团方可参会。如有此需求的省级学会,请务必将拟参会人员信息(附

件 2)于 1月 25日 前 ,发 至 中 华 护 理 学 会 国 际 部
(邮
箱 :da。 zⅡwLlcna@1%,com)。

以便统筹考虑组团参会事宜。

茌。大会相关注册信息如下 :

(1)注 册 地 址 :https∥ b-com,mci-gro∞ 。coWRegistration/ICN2015。 aspx

(2)注册时间:⒛ 14年 10月 07日开始注册;2015年 03月 13日 早期注册

截止;⒛ 15年 05月 06日注册截止。

地址 :丬匕京东城区东四西大街仡号      1 邮编 :100710

时间 费用 (欧元 )

⒛ ⒕ .10,OT⋯ ⒛ 1s,O3,13(会 员 )

550

zO1s,O3.⒕
-⒛

1s,Os,OG(会 员
)

688

现场注册 (会员)
860

⒛ ⒕ ,10,0,-⒛ 1s。 O3.13(非 会 员 )

688

2015,03,14-2015,05,06(爿 |会 员 )
860

现场注册 (非会员 )
1075

⒛ ⒕ ,10,田

ˉ

zO15,O3,13(学 生 )

275

⒛ 15,O3,⒕

ˉ

⒛ 15,05,06(学 生 )

344

现场注册 (学生 )
430

按天注册
275

按天注册 (学生 )
138

陪同人员
80

(3)注册费用 :

(4)注册流程:见附件 3。

二、组团                     J
1,中华护理学会是唯一代表中国内地护士的国际护士会会员国,因此此次赴

韩国参会的内地所有成员,必须由各省、自治区、直辖市护理学会奂责人或
工作

人员带领,在中华护理学会及中华护理杂志社的联合组织下赴会
。各省、自治区、

直辖市代表团集结的形式、时间及地点待定,届时将另发通知。

2,会议期间,在大会会场,中华护理学会代表团成员将集中就坐在同
L区域 ,

禁止各省、自治区、直辖市代表团分散就坐于其他区域。中华护理学会代表
团将

力争为各省、自治区、直辖市代表团参会内地成员提供大会同声传译服务
。

联 系 电 话 :010-sszsB3O3,010-Gszs36gs

年 01
t r oo:

》

p   q姊
i

夕 o△ `吵

	扫描1.PDF.pdf
	扫描10001